
Benoeming nieuw voorzitter in de Commissie Omgevingskwaliteit en Cultureel 

Erfgoed 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 maart 2024 (raadsvoorstel nr. 

24bb001893/24bo003734); 

  

gelet op artikel 17.7, tweede lid, van de Omgevingswet en artikel 6, derde lid van de Verordening 

Commissie Omgevingskwaliteit en Cultureel Erfgoed Rotterdam; 

besluit: 

  

mevrouw dr. S. (Sofie) De Caigny met ingang van 23 juni 2024 te benoemen als voorzitter van de 

commissie Omgevingskwaliteit en Cultureel Erfgoed Rotterdam voor een termijn van drie jaar. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 25 april 2024. 

De griffier, 

I.C.M. Broeders 

De voorzitter, 

A. Kockelkoren 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 198302 

GEMEENTEBLAD 6 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 198302 6 mei 2024 1 


